
() /fí^   ̂j\\H -1

Smlouva í. U-014-09/16 
7501/2016-ÚVN

DODATEK i. 9
ke smlouvě o vyčlenění ubytovacích a nebytových prostor ze dne 26.1.2016

Armádní Servisní, příspěvková organizace
se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod spis. zn. Pr 1342

IČO: 60460580, DIČ: CZ60460580 
ID datové schránky: dugmkmó 
Bankovní spojení: ČNB -  Praha, číslo 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
telefon: mobil: email:
(dále jen „AS-PO*11)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
se sídlem U vojenské nemocnice 1200/1, 169 02 Praha 6 
zastoupená prof. VUJDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D„ ředitelem 
IČO: 61383082, DIČ: CZ61383082 
ID datové schránky: b8mtp8k
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, číslo 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
telefon m o b i l e m a i l :
(dále jen „ÚVN", společně též „smluvní strany'"/

smluvní strany se v souladu s čL 6. odst. 6, 2. smlouvy o vyčlenění ubytovacích a nebytových 
prostor ze dne 26. 1. 2016 ve znění dodatku č. 1 - 8 (dále jen „smlouva"), dohodly 
na uzavření tohoto dodatku Č, 9, kterým se smlouva mění takto:

1) V cl. 1. (Účel smlouvy) se v odst. 1.4. ruší s platností od 1.8. 2022 stávající znění 
první odrážky a nově zní:

- DĚDINA 5. — 10. NP Sever, celkem 231 lůžek

2) V čL 2. (Předmět smlouvy) odst. 2. 2. se část, která zní: „V sekci Dědina -  jih -  v 7. 
NP 38 lůžek" ruší s platností od 1. 8. 2022.

3) V ČL 3. (Doba trvání smlouvy) se ruší stávající znění odst 3. 1. a nahrazuje novým 
takto:
Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. 1.2016 do 31. 12. 2023.

4) V čl. 5. (Výše a způsob úhrady za ubytování) se ruší stávající znění odst. 5.3, a 
nahrazuje novým zněním takto:

Smluvní strany se dohodly, že úhradu za ubytování ve VUZ:
- Dědina bude provádět ÚVN v paušální výši 447 905 Kč za měsíc bez DPH
- Ruzyně bude provádět ÚVN v paušální výši 92 942 KČ za měsíc bez DPH
- Juliska bude provádět ÚVN na základě skutečně odbydlených nocí za měsíc.

a



Výše irvedené ceny jsou platné od 1.8. 2022.

5) V souladu s ustanovením odst. 4. 8. čl. 4. smlouvy budou pokoje, o které je tímto 
dodatkem ponižován předmět smlouvy, vráceny na základě protokolu o předání a 
převzetí, podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.

6) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

7) Tento dodatek č. 9 je vyhotoven v 5 výtiscích, z nichž AS-PO obdrží tři výtisky a 
ÚVN dva výtisky.

8) Dodatek Č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 8. 2022. Zveřejnění v plném znění 
v tomto registru smluv zajistí AS-PO.

9) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek c. 9 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují svými podpisy.

2


